de serviços (sem motorista e sem combustível), por quilometragem livre, manutenção, substituição imediata, seguro total com reboque e 
rastreamento e monitoramento em tempo real da frota de veículos, com fundamento no art. 55, inciso III da Lei Federal nº 8.666/1993 e no 
Parágrafo Oitavo da Cláusula Nona do referido contrato. Valor: R$ 54.592,37 (cinquenta e quatro mil e quinhentos e noventa e dois reais e trinta e 

sete centavos). Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho 2282.26.452.0011.6100, Natureza da Despesa 33.90.33, Fonte de Recurso 
1.752.00. e Nota de Empenho: 153/2025. Fundamentação Legal: art. 55, inciso III da Lei Federal nº 8.666/1993 e no Parágrafo Oitavo da Cláusula